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Regler för registrering av studenter på grund- och 
avancerad nivå 

Övergripande regler för registrering av studenter ges i SFS 1993:1153 Förordningen om redovisning 

av studier m.m. vid universitet och högskolor. Registrering är en förutsättning för deltagande i 

undervisning och examination. Registreringen dokumenteras i studiedokumentationssystemet Ladok.  

Registrering  
Studenter vid Högskolan Dalarna ska registrera sig själva innan kursstart via Ladok för studenter till 

varje enskild kurs som studenten avser att läsa. Webbregistreringen är öppen under en 

tvåveckorsperiod fram till och med söndagen innan kursstartsveckan.  

Registreringsperiod fastställs och undantag kan medges vid särskilda fall enligt Rektors och 

verksamhetschefers delegationer vid Högskolan Dalarna. 

Studenter tar sin plats på program i anspråk genom att registrera sig på den första kursen som ingår i 

programmet. Studenter på kurspaket tar sin plats i anspråk genom att registrera sig på kurserna som 

ingår i paketet. Studenter på kurser tar sin plats i anspråk vid registrering på kurs. Utebliven 

registrering innebär att studenten förlorar sin plats på utbildningen. 

Vid antagning efter utbildningens start ska studenter kontakta högskolan inom två arbetsdagar med 

begäran om registrering för att ta sin plats i anspråk.  

Avbrott  
Studenter registrerar själv avbrott på utbildning via Ladok för studenter. Avbrott som görs inom tre 

veckor från kursstart resulterar i en borttagen registrering, och studenten kan söka utbildningen igen. 

Görs avbrottet senare än tre veckor från kursstart, eller på en kurs där resultat finns rapporterat inom 

de tre första veckorna, registreras det som ett avbrott i Ladok. På dessa kurser kvarstår registreringen 

och studenten hänvisas till ansökan om omregistrering.  

Högskolan kan vid skriftligt underlag från student registrera avbrott åt studenten. Avbrottsdatum blir 

det datum som studenten har hört av sig. 

Omregistrering  
Om sökande inte har tagit högskolepoäng på kursen som den tidigare varit registrerad på och inte har 

några dokumenterade försök rapporterade i Ladok, finns möjlighet att söka kursen igen 

(omregistrering) genom att göra ny anmälan på antagning.se/universityadmissions.se. Ansökan 

behandlas som en sen anmälan. Antagning och omregistrering sker i mån av plats. 

  

Om sökande har tagit högskolepoäng på kursen som den tidigare varit registrerad på eller på annat sätt 

har dokumenterade försök rapporterade i Ladok, finns möjlighet att söka omregistrering enligt 

instruktioner på högskolans webbplats. Omregistrering sker i mån av plats. 

https://www.antagning.se/se/start
https://www.universityadmissions.se/intl/start
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Omregistrering på en kurs kan endast ske under förutsättning att kursen ges. 
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